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Faststillelseintyg

Undertecknad ledamot intygar, dels att den hir kopian av arsredovisningen éverensstimmer med
originalet, dels att resultat- och balansrikningen faststallts pa ordinaric drsstimma den 8 februari
2020. Arsstimman beslét att godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Bilsta, 2020-02-08

Mira Higgstrom-Lesojeff
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Forvaltningsberittelse

Bilsta Ridsportforening ir en ideell, allminnyttig forening som driver stall- och ridskoleverksamhet
i Hibo Kommun. Féreningen dr en sammanslutning av for ridsporten intresserade med indamal
att bla frimja ridningen pi sitt som anges i SvRFs stadgar och har som mal att frimja
medlemmarnas intresse. Balsta Ridsportforening dr ansluten till Svenska Ridsportférbundet
(SVRF), och dirigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsférbund (RF).

2019 ir de fjirde hela rikenskapsiret som Balsta Ridsportférening driver ridskoleverksamhet.

Foreningen har ett samarbetsavtal med Balsta Ridskola AB, som tillhandahaller vissa tjinster,
framforallt driften av stall och ridskola. Samarbetsavtalet ir granskat av Svenska Ridsportférbundet
och ridskoleverksamheten dr LOK-stédsberattigad.

Rikenskapsiret 2019 har priglats av hogre tillvixt i lektionsverksamheten, intresset for
lektionstidning 6kar i Hibo med omnejd. Foreningen har under édret drivit flera framgangsrika
projekt, bla. ridning for barn och unga med funktionsnedsittningar och byggnation av en Sagostig.
Foreningen fick utdkade medel frin Svenska Ridsportforbundet for att utveckla projekt inom
kipphistverksamheten som byggdes upp foregiende ar, samt f6r inkOp av sikerhetsutrustning,

De kommunala bidragen for projekt, drift och aktivitet dr virdefulla f6r mojligheterna att bedriva
ridskoleverksamhet, utan dessa skulle vi inte kunna driva verksamheten pa samma sitt som idag.

Under 2019 har nédvindiga kostnader tagits for utbyggnad av vindskydd pa lésdriften, rojning
under staket i sommarhagar samt anliggning av gingar till hagar. Dessa kostnader har haft
visentlig resultatpaverkan. Foreningen tog i september 2018 éver personal fran Balsta Ridskola AB.
Detta innebir att personalkostnader har okat 2019 jamfort med 2018 samt att kostnad for
ridskoletjanst har minskat under samma petiod.

Verksamhet enligt miljobalken
Janina Bengtsson, vd for Balsta Ridskola AB, har tillstind enligt miljébalken att driva

ridskoleverksamhet och inackorderingsstall for 36 hastar. Tillstandet dr utfirdat av Lansstyrelsen i
Uppsala lin.

Flerarsoversikt 2018 2019

2021 32 035
Till arsmotet stir vinstmedel till férfogande.
Balanserat resultat 13 363
Arets vinst (skattemissigt resultat 34 413) 32 035

Forslag till vinstdisposition:

Styrelsen fOreslar att vinsten disponeras si att:

: : 7. 1
1 ny rakning 6verfors Kr 45 399 / ‘,
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Resultatrikning

S:a Rorelsens intikter

Varav medlemsavgifter
S:a Rorelsens kostnader

Varav inkép av tjanster
Varav Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

S:a Avskrivningar 1

Rorelseresultat fore finansiella intikter och kostnader

Finansiella intakter och kostnader
S:a Finansiella intdkter och kostnader
Resultat fore skatt

S:a Skatter 2

Arets resultat

2019

3 836 362

520015

2955 391

2 284 048

671 343

836 590

36 846

- 136
- 136
36 710
-4 675

32 035
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2018

3543 891

46 050

3165 939

2635 000

416 360

366 928

3488

- 113
-113
3 375
-1354

2021



Balansrikning

TILLGANGAR

Paddock

Hastar

S:a Anliggningstillganger

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Momsfordran
Forutb kostnader
Upplupna intdkter

S:a Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

S:a Kassa och bank

S:a Omsittningstillgangar
S:A TILLGANGAR

_EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

S:a Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat
S:a eget kapital

Obeskattade reserver

Skulder

Kortfristiga skulder

Momsskuld

Skatteskuld

Forutbetalda medlemsavgifter
Forutbetalda intikter
Upplupna kostnader

S:a Kortfristiga skulder

Langfristiga skulder
S:a Langfristiga skulder
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Not
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2019

WL
32 000
109 777

25900

25 898

258 647

258 647

284 545
394 322

13 363

32035
45 399

4821

0
15700
207529
92 770

340 820

2018

81 312
36 000
117 312

125 900

125 949

102 309
102 309

228 258
345 570

11 341

2021
13 363

14 777
1875
16 250
252 028
47 276

332 207

W



S:a Skulder 340 820 332 207

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER 394 322 345 570

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmint

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen. Redovisningen har skett enligt
Bokforingsnimndens allmidnna rad och god redovisningssed i Sverige.

Noter

Not 1 Avskrivningar
Summa avskrivningar 7 535 kt.

BALSTA RIDSPORTFORENING
802467-6028

5(7)



Not 2

Resultat hela verksamheten 2019: +32 035.

Resultat ekonomisk verksamhet 2019:

Intdkter uppstallning +322 316
Kostnader uppstallning — hyra & el - 202 726
Godsel, sopor, avlopp -7 484
Lokaltillbehé6r -4 043
Reparation och underhall lokaler - 39137
Ovriga lokalkostnader -6 418
Fastighetsskotsel och forvaltning -7 600
Personalkostnad stallskdtsel -50 000
Skattemdssigt resultat att deklarera + 4 908
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Balsta, 2020-02-08

Angelica Bergfalk, ordf

Helen Welch, sekreterare

e [
ﬂ'\] f

bl
i G

Etica Wikstrom, ledamot

o

o b e

Mira Higgstrom Lesojeff, kassor

Patrik Hlg, ledamot
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